
DEMANDANTE: COOPERATIVA COOPCARINA
DEMANDADO: RUBEN DARIO VELASQUEZ MARTINEZ

2.068.161,32$              

0,00
5.500,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.073.661,32$              

El Secretario

SON: DOS MILLONES SETENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UN  PESOS CON TREINTA Y DOS  
CENTAVOS MONEDA LEGAL.

De la liquidación de costas elaborada por secretaria, se deja a disposición de las partes por el término de tres (3) 
días (Art. 110 C.G.P) , dentro de las cuales podrán objetarla Art. 446 del C.G.P.).

Sabanalarga, Enero 25 de 2024

JULIO DIAZ MORELO

TOTAL 

COSTAS :
CAUCION MEDIANTE POLIZA
NOTIFICACIONES
DERECHOS DE REGISTRO
HONORARIOS AL SECUESTRE

GASTOS DE SECUESTRO
CURADOR
HONORARIOS AL PERITO
PUBLICACIONES 

TRANSPORTE

PROCESO RADICADO No. 2020-00266

LIQUIDACION DE COSTAS:

En cumplimiento a lo ordenado mediante sentencia de fecha 15 DE SEPTIEMBRE DE 2021, se procede a
liquidar las COSTAS, teniendo en cuenta la liquidación del capital e intereses que antecede, de la siguiente
manera:

AGENCIAS EN DERECHO




